Odumueposa FOnua BacunbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
I0Op. IO 3aKJIlo4YuBLUEee

or4era 06 0,0roBOp Ha NpoBeAeHue OUEeHKH
ouneHKe

Ne 21-2023 000 "npang 3akoHa"

Ne 22-2023 00O "npanpg 3akoHa"

Ne 23-2023 000 "npang 3akoHa"

Ne 24-2023 00O "npang 3akoHa"

Ne 25-2023 000 "npang 3akoHa"

Ne 26-2023 00O "npanpg 3akoHa"

Ne 27-2023 000 "npang 3akoHa"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

19.10.2023

30.10.2023

17.11.2023

28.11.2023

04.12.2023

08.12.2023

18.12.2023

CBepeHun

OdmuepoBa KOnna BacunbeBHa

010410
23.04.2019
Ob6beKkT Bun .
onpepensemMoun
OLLeHKHU
CTOMMOCTH
hexuioe pbiHOYHasA
rnometieHune

aBTOMObUNb PbIHOYHaA

aBToMObUNb | pblHOYHAs

aBTOMObOUNb PbIHOYHaA

aBTOMO6UNbL | pbIHOYHasA

aBTOMOOUNb PbIHOYHaA

aBTOMO6UNbL | pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OueHKa ABMXUMOro
MMyLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa



	Офицерова Юлия Васильевна

