

**Офицерова Юлия Васильевна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Офицерова Юлия Васильевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010410			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		23.04.2019			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
№ 21-2023	ООО "прайд закона"	19.10.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
№ 22-2023	ООО "прайд закона"	30.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
№ 23-2023	ООО "прайд закона"	17.11.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
№ 24-2023	ООО "прайд закона"	28.11.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
№ 25-2023	ООО "прайд закона"	04.12.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
№ 26-2023	ООО "прайд закона"	08.12.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
№ 27-2023	ООО "прайд закона"	18.12.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества